关于机制学生党支部党员发展对象公开答辩的公告

实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
机制学生党支部现定于5月23日下午14:30在12号教学楼417教室进行党员发展对象公开答辩，共23人参与本次答辩，名单如下：
谭常钊、胡成勇、郝志旺、张欣雨、刘铠瑜、刘山明、刘子煜、张艳梅、初佳婧、赵坤、刘杨、马曰红、李寿乐、王文华、韩智斌、张国昱、曾繁迪、张嘉浩、许珍笛、杨昆、屈茂臻、曹洪涛、李长聪。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                         机械工程学院党总支
机制学生党支部
2019/5/22

关于材控学生党支部党员发展对象公开答辩的公告

实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
材控学生党支部现定于5月23日下午14:30在12号教学楼415教室进行党员发展对象公开答辩，共12人参与本次答辩，名单如下：
江雨荷、杨帅、王硕、盛浩然、吴祯、王光义、谢明筱、姜浩、韩旭、陶虎威、赵川漪、李祖磊。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                            机械工程学院党总支
材控学生党支部
2019/5/22

关于仪器机电学生党支部党员发展对象公开答辩的公告

实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
仪器机电学生党支部现定于5月23日下午14:30在12号教学楼416教室进行党员发展对象公开答辩，共17人参与本次答辩，名单如下：
高贯磊、石珂、王海洋、魏双凤、油晓喆、苏雨蒙、冯梦洁、郝文龙、刘杰、张荟如、黄雪、庞坤、张赛男、付幸文、郑杰、龚蕊、赵忠。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                            机械工程学院党总支
仪器机电学生党支部
2019/5/22

关于研究生党支部党员发展对象公开答辩的公告

实行发展党员公开答辩制度是对党员开展党性教育的一种有效形式。对发展对象进行以党的知识为主要内容的答辩，能有效促使发展对象加强对党的基本知识、基本理论、基本纲领的学习和掌握，增强入党的严肃性，切实提高发展对象的思想政治素质、党员意识和党性修养，把牢发展党员的“入口关”。
研究生党支部现定于5月23日下午14:30在12号教学楼413教室进行党员发展对象公开答辩，共4人参与本次答辩，名单如下：
胡文静、杨伟姣、李源、赵蒙娜。
欢迎广大同学参加答辩会进行现场观摩和提问。
特此公告。

                            机械工程学院党总支
研究生党支部
2019/5/22